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عمری که به پای برجام و FATF تلف شد
 کاربری با‌ اشاره به خبر ورود ۶۰ هواپیمای جدید به کشور و 
مطلب سال 1400 از روزنامه اصلاح‌طلب شرق که بقای صنعت 
هوایی کشور را به برجام وابسته کرده بود، نوشت: »رئیس‌سازمان 
 هواپیمایی: »در طول ۲۰ ماه گذشته ۶۰ هواپیما وارد شده که

۳۰ فروند تاکنون عملیاتی شده. تعداد ناوگان هوایی تا پایان سال 
 FATF به ۲۵۰ فروند هواپیما می‌رسد.« اصلاح‌طلبا به بهانه برجام و

چه عمری از کشور و مردم تلف کردن!«
بدون شرح!

 سید نظام الدین موسوی: »روحانی: با افتتاح پروژه ستاره 
خلیج‌فارس همه پیمانکاران اذعان کردند این پروژه را آنها نساختند 
بلکه آن را برجام ساخت؛ رئیسی: کسانی که فاز۱۱ پارس جنوبی را 
نهائی کردند نشان دادند کشور معطل لبخند و اخم دیگران نیست. 

ما با توکل به خدا و اعتماد به جوانان کارها را پیش می‌بریم.«
اولین کشوری که 

آمریکا را مجبور کرد
 کاربر آمریکایی با انتشار 
این تصویر قدیمی از رهبر 
انقلاب نوشت: »ایران اولین 
کشوری است که ایالات 
متحده را مجبور می‌کند تمام 
 پول‌های مسدود شده خود را 

آزاد کند.«
از حضور بین مردم

 تا نشستن پشت ماشین 
با شیشه دودی

 فائزه طلایی: »رهبر انقلاب: یکی از کارهای خوب دولت سیزدهم 
حضور در بین مردم و مواجهه‌ مستقیم با مشکلات مردم است« یکی 
هم بود که وزراش برای دیدنش باید چند ماه انتظار می‌کشیدند، 
مردم هم فقط این‌شانس رو داشتند که رئیس‌از پشت شیشه دودی 
ماشینش چهره‌هاشون رو ببینه و از روی همون نظرسنجی کنه«

اسم رمز ایرانی
 و عراقی‌ها

 فارس پلاس با انتشار 
این تصویر ارسالی از زائران 
نوشت:  حسینی‌)ع(  اربعین 
»انگار نام ابومهدی المهندس 
و حاج قاسم اسم رمزی شده 
بین ایرانی‌ها و عراقی‌ها، به 
هرکی میگی ایرانی‌ام، میگه 

حاج قاسم و ابومهدی«
مردم دین‌زده شدن!

 تقی دژاکام در متنی کنایه‌آمیز با ‌اشاره به سفر میلیونی زائران 
ایرانی به زیارت اربعین حسینی‌)ع( نوشت: »ولی دقت کنید، 

می‌بینید مسجدها خیلی خالی شدن و مردم از دین زده شدن«.
ما بدبختیم!

 مهدی حاجی‌پور: »ما بدبختیم! اما بدبختی ما این نیست که یه 
دختری خودکشی کرده-که البته اینم درده- بدبختی ما اینه یه 
مشت احمق با یه خودکشی ایران رو جوری جلوه میدن که انگار 
مهد خودکشیه! خودکشی مشکل دست چندم ایران هم نیست اما 
میزان خودکشی در انگلیس این‌قدر زیاد شده که وزیر خودکشی 

منصوب کرده!«
همین هم دستاورد رئیسیه

 امیرحسین یزدان‌پناه با انتشار این تصاویر نوشت: »همین‌که 
حسن روحانی ترسش از کرونا ریخته و پس از سال‌ها دورهمی 
گذاشته، دستاورد دولت آیت‌الله رئیسی در حل بحران کرونا و حفظ 
جان مردم است. ای‌کاش آقای روحانی این جلسات رو در دو سال 
پایانی دولتش برای گره‌گشایی از مشکلات کشور برگزار می‌کرد، 

نه الان و برای سیاسی‌بازی.«
تکلیف مردم رو روشن کنید

 کاربری هم نوشت: »تا وقتی سر کار بودن زخم‌بستر داشتن 
بهونشون این بود اختیار نداریم و رئیس‌جمهور هیچ‌کارس الان 
که پیاده شدن هر خبری تو مملکت میشه تیتر میزنن کار ما بود 

تکلیفتونو روشن کنین بالاخره مردم کدومو قبول کنن!«
6 کاری که رئیسی توانست روحانی نتوانست

 FATF امیرحسین ثابتی: »شش کار مهمی که رئیسی بدون برجام و 
 FATF انجام داد ولی روحانی آنها را مشروط به توافق هسته‌ای یا
می‌کرد: ۱. افتتاح فاز ۱۱ پارس جنوبی پس از بیست سال۲. ورود 
۶۰ هواپیمای جدید ۳. عضویت در شانگهای ۴. عضویت در بریکس 
۵. آزاد‌سازی تمام پولهای بلوکه شده ایران ۶. وارد کردن واکسن.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شبکه تلویزیونی اسکای نیوز در 
گزارشی از موج تعطیلی داروخانه‌ها 

در انگلیس خبرداد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
تحلیل‌های انجام شده توسط اسکای نیوز 
نشان می‌دهد داروخانه‌ها در انگلیس با 

سرعت در حال تعطیل شدن هستند. این اقدام درست در زمانی اتفاق 
می‌افتد که دولت از آنها می‌خواهد اقدامات بیشتری انجام دهند تا 
فشار‌ها بر درمانگاه‌ها کاهش یابد. کاهش بودجه دولتی دلیل تعطیلی 
این داروخانه‌ها اعلام شده است. افزایش اجاره بها، هزینه‌های ناشی از 
کمبود کارمند و مشکلات مربوط به تأمین و همچنین افزایش تقاضا 

ازسوی بیماران ازجمله دیگر دلیل این امر محسوب می‌شوند.
خبرنگار اسکای نیوز گفت: همه داروساز‌هایی که ما با آنها صحبت 
کردیم به شماری از مسائل‌اشاره کردند. فکر می‌کنم بودجه دولتی 
بزرگ‌ترین عامل در این زمینه محسوب می‌شود. اما بدیهی است 
اوضاع در حال بدتر شدن است. ما به بررسی آمار و ارقام طی یک 
دهه گذشته پرداختیم، اما از سال ۲۰۱۷، شرایط به واقع بد شد. از 
سال ۲۰۱۷، داروخانه‌های بیشتری بسته شدند تا این که بخواهند باز 
شوند. این موضوع سبب کاهش هشت درصدی تعداد داروخانه‌ها از 
آن سال شده است. ۹۱۴ داروخانه در سراسر انگلیس در حال تعطیل 
شدن هستند. این روند بیش از پیش محروم‌ترین مناطق را تحت تأثیر 
قرار داده است. داروخانه‌ها همچنین تقاضای زیاد از سوی بیماران را 
به عنوان یک دلیل دیگر عنوان می‌کنند. اما در سال ۲۰۱۶ بود که 
تأمین مالی دولت کاهش یافت. آنها به ان‌اچ‌اس متکی بودند. باردیگر 
در سال ۲۰۱۹ بودجه دولت برای داروخانه‌ها باز هم کاهش یافت به 
همین دلیل شاهد افزایش تعطیلی داروخانه‌ها هستیم. سخنگوی 
وزارت بهداشت انگلیس در این زمینه گفت: ما با دقت روند دسترسی 
به خدمات دارو‌سازی را زیر نظرداریم. او همچنین گفت ما از ارائه ۶۴۵ 

میلیون پوند بودجه اضافی خبر داده‌ایم.

موج 
تعطیلی 

داروخانه‌ها 

ا نگلیس

نیروی دریایی مکزیک موفق به 
کشف بیش از چهار تن کوکائین شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ 
شبکه تلویزیونی ویون اعام کرد: 
عملیات نیروی دریایی مکزیک که در 
آن قایق‌های تندرو تعقیب شدند، با کشف 

و توقیف بیش از چهار تن کوکائین پایان یافت.
نیروی دریایی مکزیک، قایق‌های حامل مواد مخدر را تعقیب 
کرد. از یک فروند بالگرد نظامی نیز برای تعقیب قایق‌های تندروی 

قاچاقچیان استفاده شد.
نیروی دریایی مکزیک، بسته‌های کوکائین را که در کیف‌های 

مشکی قرار داشتند توقیف کرد.
نیروی دریایی از دو قایق تندرو، چهار و نیم تن کوکائین کشف 

کرد و بازداشت شدگان به دادستانی مکزیک تحویل داده شدند.

کشف و ضبط 
بیش از ۴ تن 

کوکائین 

مکزیک

فرمانده انتظامی فارس گفت: قاتلی که 
مرداد امسال همسر خود را در استان قم به قتل 
رسانده بود، به همراه برادرش طی یک درگیری 

مسلحانه در شیراز، کشته شدند.
به گزارش ایسنا، سردار رهام‌بخش حبیبی دیروز 
در گفت‌وگو با خبرنگاران بیان داشت: در پی وقوع 
یک فقره قتل در استان قم و متواری شدن قاتل و 
همدستش به شیراز، ماموران انتظامی قم با اخذ 
نیابت قضایی به پلیس آگاهی فارس مراجعه کردند 

و پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.

حبیبی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی فارس با 
همکاری نوپو )یگان ویژه( استان و کارکنان اعزامی از 
قم در یک عملیات منسجم با اقدامات فنی و تخصصی 
موفق شدند مخفیگاه قاتل و همدستش را در یکی از 

محله‌های شیراز شناسایی کنند.
وی با بیان اینکه ماموران زبده مطلع شدند که 
قاتل مسلح به سلاح کمری است، ادامه داد: ماموران 

انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل 
مورد نظر اعزام شدند و هنگامی که قصد ورود به 
منزل را داشتند، قاتل و برادرش اقدام به تیراندازی 

به سمت آنان کردند.
فرمانده انتظامی فارس خاطرنشان کرد: پس از 
دو ساعت درگیری متقابل سرانجام قاتل و همدستش 
)برادرش( بر اثر تیراندازی ماموران انتظامی به هلاکت 
رسیدند. حبیبی گفت: در پرونده متهم ۹ فقره سابقه 
کیفری از قبیل آدم‌ربایی، اوباشگری، تهدید و رعب 

و وحشت، بر هم زدن نظم و امنیت عمومی، حمل 
سلاح و مهمات، قتل و... به چشم می‌خورد.

گفتنی است، در محل درگیری پس از آنکه 
فرمانده انتظامی فارس از ساکنین محله‌ بابت 
مزاحمت ناشی از درگیری پلیس با قاتلان فراری 
عذرخواهی کرد و به آنها درخصوص برقراری امنیت 
در محله اطمینان داد، مورد تشویق مردمی که شاهد 
درگیری مسلحانه برای دستگیری قاتل و همدستش 

بودند قرار گرفت.

موضوعی  را  »سامت«  بهداشت،  وزیر 
فرا‌مرزی و ماورای سیاست‌ها خواند و از صادرات 
داروها و تجهیزات پزشکی پیشرفته ایرانی به 

بسیاری از کشورهای دنیا خبر داد.
به گزارش ایسنا، بهرام عین‌اللهی در نشست 
سفرای کشورها و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی 
که با موضوع دیپلماسی سلامت، دستاوردها و 
همکاری‌های بین‌المللی برگزار شد، گفت: ضرورت 
تمرکز بر دیپلماسی سلامت بعد از همه‌گیری کووید 
ابعاد جدیدی یافته و همه کشورها به این باور 
رسیده‌اند که روابط بین‌المللی در حوزه سلامت باید 

فراتر از مرزها ترسیم و پیگیری شود.

عین‌اللهی با بیان اینکه نظام سلامت جمهوری 
اسلامی ایران بعد از پیروزی انقلاب با تحولی بزرگ 
در چارچوب ادغام بهداشت و درمان و آموزش پزشکی 
در دهه ۸۰ میلادی همراه بوده است، در تشریح این 
دستاوردها اظهارداشت: بهبود شاخص‌های سلامت 
به ویژه کاهش مرگ و میر مادر باردار و کودک، 
بهبود دسترسی به خدمات سلامت تا دورترین نقاط 
روستایی، کیفیت بالای خدمات آموزش پزشکی و 
آموزش مبتنی بر جامعه، توسعه منابع انسانی و  
توسعه نظام مدیریت سوانح و حوادث و فوریت‌های 
پزشکی از جمله دستاوردهای نظام جمهوری 
اسامی ایران پس از  پیروزی انقلاب اسامی و 

ادغام بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.
وی درخصوص اعمال تحریم‌های ناجوانمردانه 
علیه کشورمان بیان داشت: به رغم اعمال تحریم‌های 
یک‌جانبه و قهر‌آمیز استکبار جهانی، جمهوری 
اسامی ایران در طی این سالها در همه عرصه‌ها 
به ویژه حوزه سامت توفیقات چشمگیری داشته 
است، تا جایی که نه تنها امروز بالغ بر ۹۵ درصد 
نیازهای دارویی کشور توسط تولیدکنندگان داخلی 
تامین می‌شود، بلکه محصولات دارویی دانش‌بنیان 
و تجهیزات پزشکی پیشرفته ایرانی به بسیاری از 

کشورها صادر می‌شود.
وزیر بهداشت با بیان اینکه در حوزه غذا، دارو و 

تجهیزات پزشکی دستاوردهای بزرگی در جمهوری 
اسلامی ایران حاصل شده است، افزود: امروز بالغ 
بر هزار و 700 شرکت دانش‌بنیان فعال در حوزه 
سلامت فعالیت می‌کنند، به طوری که در دوره کووید 
 بیش از ۶ پلتفرم واکسن با فناوری بسیار بالا تولید 

شد.
عین‌اللهی ادامه داد: آمادگی داریم ضمن 
همکاری در  توسعه نظام دارویی کشورها در زمینه 
توانمند‌سازی مدیران حوزه غذا و دارو مشارکت 
کنیم و در تامین نیازها و ملزومات دارویی، تجهیزات 
پزشکی، ملزومات پزشکی، مکمل‌های دارویی و 

داروهای گیاهی تعامل مؤثر داشته باشیم.

وزیر بهداشت:

محصولات دارویی و تجهیزات پزشکی پیشرفته ایرانی
 به بسیاری از کشورها صادر می‌شود

سازمان غذا و دارو:

برخی پلتفرم‌های آنلاین داروی سقط‌ جنین توزیع می‌کنند!

فرمانده انتظامی فارس در محل حادثه مورد تشویق مردم قرار گرفت

هلاکت قاتل و همدستش در شیراز پس از درگیری مسلحانه با پلیس

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون‌ 
معاملات، در نظر دارد اجرای طرح اصلاح و بهینه‌‌‌سازی سیستم 
حفاظت کاتدیک واحد یوتیلیتی و آفسایت را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا جهت ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، بدینوسیله از شرکت‌های 
علاقه‌مند دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این 
مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ به سامانه الکترونیکی معاملات 
 samim.ilampetro.com  شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی 
مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ مدارک ارزیابی کیفی را تکمیل و در سامانه 

مذکور بارگذاری نمایند. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی 
معاملات شرکت پتروشیمی ایلام انجام خواهد شد و لازم است 

مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی جهت ثبت‌نام، دریافت 
نام کاربری و کلمه عبور سامانه و راهنمایی، با شماره تلفن‌های ذیل 
تماس حاصل نمایند. اسناد مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 
کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه الکترونیکی معاملات به 

مناقصه‌گران واجد صلاحیت ارسال خواهد شد. 
مناقصه‌گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه بانکی شرکت در 
مناقصه به میزان یک میلیارد ریال را داشته باشد )در مرحله ارزیابی 

کیفی نیاز به ارائه ضمانتنامه نمی‌باشد(. 
آدرس ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا مجتمع پتروشیمی ایلام 
 samim.ilampetro.com پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات

تلفن: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ 
کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است.

 آگهی تجدید فراخوان شناسایی 
و ارزیابی‌کیفی مناقصه‌گران 

موضوع مناقصه: اجرای طرح اصلاح و بهینه‌‌‌سازی سیستم حفاظت کاتدیک واحد یوتیلیتی و آفسایت مجتمع پتروشیمی ایلام 
 ILPC-T-01-011 :شماره مناقصه

نوبت دوم
شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( در نظر 
دارد تعداد چهار دستگاه خودرو FMC-T5 را از طریق مزایده 
حضوری )حراج( بفروش برساند. از متقاضیان محترم دعوت 
به عمل می‌آید جهت اخذ اوراق شرکت در مزایده حضوری 
)حراج( به سایت www.pakdairy.com یا بصورت 
حضوری به آدرس خیابان طالقانی –خیابان رودسر – پلاک 
26 واحد دبیرخانه مزایدات و مناقصات شرکت لبنیات 

پاستوریزه پاک مراجعه نمایند.
زمان بازدید: از تاریخ 1402/06/09 الی 1402/06/20 از 
ساعت 9 الی 16در روزهای شنبه الی چهارشنبه و 9 الی 
12 در روزهای پنج شنبه به آدرس تهران –کیلومتر 3 جاده 
فتح –زیر پل شیر پاستوریزه –شرکت لبنیات پاستوریزه 

پاک می‌باشد.
تاریخ برگزاری مزایده حضوری )حراج(: مورخ 
1402/06/20 ساعت 14 به آدرس تهران –کیلومتر 3 جاده 
فتح –زیر پل شیر پاستوریزه –شرکت لبنیات پاستوریزه پاک 

سالن اجتماعات می‌باشد.
تلفن تماس: 60944031 )آقای احمدی(

آگهی مزایده حضوری 
)حراج( 

 FMC-T5 خودرو‌های
)نوبت دوم(

شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( در نظر 
دارد تعداد یک دستگاه خودرو سوزوکی گرند ویتارا و یک 
دستگاه وانت دو کابین آمیکو را از طریق مزایده حضوری 
)حراج( بفروش برساند. از متقاضیان محترم دعوت به عمل 
می‌آید جهت اخذ اوراق شرکت در مزایده حضوری )حراج( 
به سایت www.pakdairy.com یا بصورت حضوری 
به آدرس خیابان طالقانی –خیابان رودسر – پلاک 26 واحد 
دبیرخانه مزایدات و مناقصات شرکت لبنیات پاستوریزه پاک 

مراجعه نمایند.
زمان بازدید: از تاریخ 1402/06/09 الی 1402/06/20 از 
ساعت 9 الی 16در روزهای شنبه الی چهارشنبه و 9 الی 
12 در روزهای پنج شنبه به آدرس تهران –کیلومتر 3 جاده 
فتح –زیر پل شیر پاستوریزه –شرکت لبنیات پاستوریزه 

پاک می‌باشد.
تاریخ برگزاری مزایده حضوری )حراج(: مورخ 
1402/06/20 ساعت 14 به آدرس تهران –کیلومتر 3 جاده 
فتح –زیر پل شیر پاستوریزه –شرکت لبنیات پاستوریزه پاک 

سالن اجتماعات می‌باشد.
تلفن تماس: 60944031 )آقای احمدی(

آگهی مزایده حضوری )حراج( 
 یک دستگاه 

 خودرو سوزوکی گرند ویتارا 
 و یک دستگاه وانت دو کابین آمیکو 

)نوبت اول(

دادستان تهران از استرداد متهمی به 
کشور خبر داد که با اغوای ۵۰۰ نفر از 
شهروندان بابت مجوز اقامت و کار از آنها بالغ 

بر ۶۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود.
به گزارش خبرگزاری میزان، بعد از ظهر 
دیروز متهم متواری که از ۵۰۰ نفر از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود با پیگیری دادسرای تهران 

به کشور مسترد شد.
دادستان عمومی و انقلاب تهران درخصوص 
جزئیات پرونده این کلاهبردار گفت: متهم با ترفند 
اغوای اخذ مجوز اقامت و کار با تشکیل دفتری در 
شمال تهران از ‌اشخاص مبالغ قابل توجهی را اخذ 

کرده است. علی صالحی افزود: طبق بررسی‌های 
صورت گرفته مشخص شد که متهم از ۵۰۰ نفر 
از شهروندان در مجموع مبلغ ۶۰ میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرده است. صالحی با بیان اینکه با 
توجه به متواری شدن متهم پرونده به خارج از 
کشور، وی طی یک فرآیند چندماهه و با برنامه‌ریزی 
دقیق قضایی دستگیر و به کشور مسترد شده است، 
ادامه داد: این فرد ابتدا در کشور ثالثی حضور داشته 
که در این کشور دستگیر شده و سپس با انجام 
ترفند‌هایی توانسته بوده از این کشور به مقصد 

کشور دیگری متواری شود.
وی بیان داشت: قبل از صدور اعلان قرمز برای 

متهم مذکور تمام جوانب بررسی و ادله کافی برای 
انجام این مهم توسط دادستانی جمع‌آوری شد و 
در نهایت با گردآوری ادله کافی برای متهم پرونده، 
اعلان قرمز بین‌المللی صادر و با پیگیری دستگاه 
قضا و اقدامات فرماندهی کل انتظامی کشور وی 
در نهایت در خارج از کشور دستگیر و به ایران 

مسترد شد.
دادستان تهران تاکید کرد: با توجه به ‌اشرافیت 
کامل قضایی بر روی پرونده، بازپرس رسیدگی‌کننده 
همزمان پرونده را آماده اتخاذ تصمیم کرده و صدور 
قرار نهایی بعد از تحقیقات از متهم در کوتاه‌ترین 

زمان ممکن انجام خواهد شد.

رئیس‌پلیس مهاجرت و گذرنامه گفت: 
کسانی که هنوز گذرنامه برایشان ارسال 
نشده می‌توانند با مراجعه به اداره گذرنامه 

نقص اطلاعات را رفع کنند.
سردار سرتیپ علی ذوالقدر در گفت‌وگو با 
خبرگزاری مهر اظهار داشت: از ابتدای امسال 
تاکنون بیش از ۳ میلیون و ۱۰ هزار جلد 
گذرنامه بین‌المللی صادر و از طریق پست 
تحویل متقاضیان شده است. ذوالقدر افزود: 
از اول محرم تاکنون بیش از ۸۳۵ هزار جلد 

گذرنامه زیارتی صادر و در اختیار زائران قرار 
گرفته است که بخش زیادی از زائران با استفاده 
از این گذرنامه از طریق مرزها به کشور عراق 
سفر بدون هیچ مشکلی سفر کرده‌اند. همچنین 
۵۷۰ هزار جلد گذرنامه تاریخ منقضی به صورت 
رایگان و آنی تمدید شده و در اختیار زائرین 
قرار گرفته است. وی درباره تأخیر در ارسال 
گذرنامه‌ها گفت: امسال از دو درگاه اینترنتی و 
حضوری ثبت‌نام داشتیم و هنگام صدور گذرنامه 
از سه مقطع استعلام می‌کنیم که یکی از آنها 

اداره ثبت احوال است که ممکن است فرد 
اطلاعاتی را که در اختیار کاربر گذاشته باشد با 
اطلاعات ثبت شده در اداره ثبت احوال مغایرت 
پیدا کند و یا ممکن است نقص‌هایی داشته باشد 
لذا افرادی که از زمان درخواست آنها مدت 
زیادی می‌گذرد چه کسانی که در سایت و چه 
کسانی که به صورت حضوری ثبت‌نام کرده‌اند 
و هنوز گذرنامه برایشان ارسال نشده می‌توانند 
با مراجعه به اداره گذرنامه نقص گذرنامه خود در 
همان لحظه رفع کنند و گذرنامه صادر می‌شود.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو با تاکید بر اینکه فروش دارو 
از طریق پلتفرم‌های آنلاین تخلف است، 
گفت: در این زمینه پیگیری‌ تخلفات قبلی 
 هم ادامه دارد و پرونده این تخلفات باز

 است.
محمد پیکان‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص 
فروش دارو در پلتفرم‌های آنلاین، اظهارداشت: تا 
زمانی که تنظیم مقررات مربوطه در این زمینه از 
سمت وزارت بهداشت ابلاغ نشده است، هرگونه 
فروش دارو در پلتفرم‌های مربوطه غیرقانونی است. 
روند پیگیری قضایی از سوی سازمان غذا و دارو 

تغییری نکرده و از تخلفات مربوطه چشم‌پوشی 
نمی‌شود. پیکان‌پور ادامه داد: مصوبه ابلاغی ستاد 
تنظیم بازار از سال قبل بر ممنوعیت عرضه دارو در 
پلتفرم‌های دیجیتال بدون اخذ مجوزات لازم از وزارت 
بهداشت تاکید داشته و با توجه به اسناد بالادستی 
باید زیرساخت‌های فنی و الکترونیکی لازم برای 
تضمین ارائه خدمات با کیفیت به بیماران در این 
مسیر فراهم شود و امکان نظارت کامل بر آن برقرار 
باشد. شایسته نیست نهادی به استناد اصول اقتصاد 
بازار، الزامات پذیرفته شده جهانی اقتصاد سلامت را 
نادیده گرفته و کسب و کار را بدون رعایت استانداردها 

بر تضمین سلامت مردم در اولویت بداند.

وی تاکید کرد: به عنوان مثال کاری که در برخی 
از پلتفرم‌ها انجام می‌شود نه مبداء تامین دارو را 
مشخص کرده‌اند و نه چارچوبی دارد که دارو )به جز 
داروهای OTC( در قالب پرونده الکترونیک سلامت 
به دست مردم برسد. این کار در حال حاضر تخلف 

است و پرونده آن هم باز است.
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و 
دارو افزود: پلتفرم مربوطه مدعی می‌شود که صرفا به 
عنوان ارسال‌کننده دارو عمل می‌کند و با داروخانه‌ها 
قرارداد دارد و در واقع مدعی است که تخلفات 
گزارش شده مبنی بر فروش داروهای غیرمجاز، 
مخدر و... متوجه داروخانه‌ها است؛ درحالی که در 

مرجع قضایی نتوانسته این موضوع را ثابت کند و 
رای دادگاه مبنی بر آن بوده که مبداء داروی قاچاق 
خود پلتفرم مربوطه بوده است و نه داروخانه‌ که برای 
این موضوع هم جریمه شده‌اند و سازمان غذا و دارو 
به عنوان دستگاه ناظر الزام دارد که هرگونه تخلف را 

به دستگاه قضا ارجاع دهد.
پیکان‌پور گفت: متاسفانه توزیع داروهایی مانند 
داروی سقط جنین در برخی پلتفرم‌های آنلاین 
صورت می‌گیرد که این موضوع اساسا با سیاست‌های 
کلان کشور و کلیه مبانی موجود مغایر است. ارائه 
دارو باید با الزامات خاص خود صورت گیرد که 

دستورالعمل‌های آن در حال تدوین است.

کلاهبردار فراری 60 میلیارد تومانی به کشور بازگردانده شد

رئیس‌پلیس مهاجرت و گذرنامه:

نقص در اطلاعات متقاضی علت تاخیر در ارسال گذرنامه است

پیرو انتشار خبر »خاتمه همکاری یکی از اعضای هیئت علمی 
پیمانی دانشگاه صنعتی شریف«، روابط عمومی دانشگاه، با صدور 

اطلاعیه‌ای توضیحاتی ارائه کرد.
در اطلاعیه روابط عمومی دانشگاه صنعتی شریف آمده است: »آقای دکتر 
علی شریفی زارچی از سال 1395 همکاری خود را به‌عنوان عضو هیئت علمی 
پیمانی با دانشگاه شروع کردند و سقف پنج دوره سالانه عضویت پیمانیِ ایشان، 
در تاریخ 1400/11/16 به پایان رسید. طبق مقررات، عضو هیئت علمی پیمانی، 
پس از گذشت پنج سال، در صورت تمایل به ادامه همکاری، باید جهت تبدیل 
وضعیت استخدامی از پیمانی به رسمی آزمایشی، نسبت به تشکیل پرونده 
علمی و درخواست تبدیل وضعیت اقدام کند. پس از محاسبه امتیازات، یا عضو 
هیئت علمی تبدیل وضعیت می‌شود و یا در صورت کسبِ درصد مشخصی از 
حد نصاب امتیازاتِ مورد نیاز برای تبدیل وضعیت، قرارداد پیمانی وی، با تایید 
هیئت‌رئیسه دانشگاه، حداکثر سه بار و هر بار به مدت یک سال تمدید خواهد 
شد. دبیر محترم دوره قبلی هیئت جذب دانشگاه، 9 ماه قبل از پایان سقف پنج 
ساله دوره پیمانی، کتباً به ایشان اعلام نموده که نسبت به درخواست تبدیل 
وضعیت استخدامی خود اقدام کند. پس از عدم اقدام از سوی ایشان، 6 ماه بعد، 
این موضوع در نامه دیگری کتباً از ایشان پیگیری شده و باز هم اقدامی از جانب 
ایشان صورت نگرفته است. نهایتاً، قرارداد پیمانی ایشان با دانشگاه پس از دو 
بار اخطار، در تاریخ 1400/11/16 خاتمه یافته است. دبیر محترم فعلی هیئت 
جذب دانشگاه نیز در تاریخ 1401/06/05 نامه اخطار دیگری به ایشان نوشته 
و برای بار سوم تاکید نموده‌اند که عدم اقدام از جانب ایشان منجر به خاتمه 
همکاری می‌شود؛ با این حال اقدامی از سوی ایشان انجام نشده است. در این 
مدت و پس از آن، چندین بار مسئولین و همکاران دانشکده و دانشگاه نیز این 

موضوع را به ایشان متذکر شده‌اند.
دانشگاه تا یک سال پس از خاتمه قراردادِ پیمانی، مساعدت نموده و همچنان 
حقوق ایشان را پرداخت کرده است؛ به امید آنکه تذکرها موثر واقع شده و 
اسناد مالی پرداختی‌های ایشان نیز تسویه شود. نهایتاً، از ابتدای سال جاری، 
طبق روال موجود، پرداخت حقوق ماهیانه ایشان نیز قطع گردید؛ اما، علی‌رغم 
گذشت حدود پنج ماه، باز هم هیچ اقدامی از جانب ایشان برای پیگیری تبدیل 
وضعیت استخدامی و ارائه پرونده مستندات علمی مورد نیاز صورت نگرفت؛ 
لذا، موضوع در دستور جلسه مورخ 1402/05/28 هیئت جذب دانشگاه قرار 
گرفت و با حضور نماینده دانشکده بررسی شد؛ در بررسی موضوع و به استناد 
مکاتبه رئیس‌وقت دانشکده متبوع و سایر شواهد ارائه‌ شده در جلسه، مشخص 
شد که ایشان علاوه‌بر عدم توجه به درخواست‌ها و اخطارهای هیئت جذب در 
26 ماه گذشته، کاستی‌هایی هم در انجام بخشی از وظایف تعریف‌شده خود 
به‌عنوان عضو هیئت علمی داشته‌اند. نهایتاً، خاتمه همکاری ایشان با دانشگاه با 
اکثریت قریب به اتفاق آراء به تصویب هیئت جذب دانشگاه رسید. این مصوبه در 
تاریخ 1402/06/04به ایشان ابلاغ و در تاریخ 1402/06/05 به هیئت مرکزی 
جذب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارسال شد. متاسفانه، ایشان پس از 
دریافت مصوبه، در یک اقدام غیرحرفه‌ای و با استفاده از دسترسی‌های خود 
در فضای مجازی، مدعی شدند که در تاریخ 1400/12/23 از طریق یکی از 
سامانه‌های دانشگاه، درخواست تبدیل وضعیت استخدامی داده‌ شده است. در 
حالی که سامانه مذکور منحصراً برای درخواست ترفیع سالانه و تمدید قرارداد 
اعضای هیئت علمی پیمانی در پنج سال اول است و برای تبدیل وضعیت 
استخدامی نیاز به تشکیل پرونده فیزیکی و ارائه همه مستندات مورد نیاز است 
و به همین سبب درخواست مورد ‌اشاره، حتی در دانشکده نیز بررسی نشده بود. 
درخواست‌های ادعایی ایشان، پس از تاریخ صدور رأی، تنها می‌تواند در مرحله 
تجدیدنظر که در قوانین مربوطه پیش‌بینی شده است مورد بررسی قرار گیرد.«
در بخشی دیگر از این اطلاعیه آمده است: »فرآیند فوق‌الاشاره در رابطه 
با آقای دکتر علی شریفی زارچی، صرفاً در قالب وظایف دانشگاه، آیین‌نامه‌ها 
و چارچوب‌های انضباط کاری؛ و مستقل از اظهارنظرهای سیاسی ‌اشخاص و 
نهادهای بیرونی دانشگاه صورت گرفته است. اظهارنظر رسانه‌ای ‌اشخاص حقیقی 
و حقوقی غیرمسئول و نامرتبط با ساحت محیط‌های علمی، در خارج از دانشگاه، 
تاثیری بر جایگاه و عملکرد هیئت اجرایی جذب دانشگاه نداشته و ضروری است 

این ‌اشخاص منویات خویش را با این فرآیند درون دانشگاهی ممزوج ننمایند.
عضو هیئت علمی در دانشگاه به کسی اطلاق می‌شود که صرفاً از طریق 
فراخوان عمومی وزارت متبوع به هیئت جذب دانشگاه معرفی و فرآیند مربوطه 
را در درون دانشگاه طی نموده و تاییدیه‌های لازم را از نهادهای مصرح در قانون 
اخذ کرده باشد. دانشکده‌ها و مراکز آموزشی دانشگاه، در هر نیم‌سال تحصیلی، 
ممکن است برای رفع نیازهای آموزشی خود، افرادی را برای ارائه یک درس، 
به‌صورت موقت و به‌عنوان استاد مدعو، دعوت به همکاری نمایند که این موضوع 
در چارچوب اختیارات قانونی ایشان است و ارتباطی با فرآیندهای هیئت جذب 
دانشگاه ندارد. اطلاق عنوان »استاد دانشگاه صنعتی شریف« به برخی ‌اشخاص 
که در هر نیم‌سال تحصیلی به‌عنوان استاد حق‌التدریس مدعو به دانشگاه دعوت 

می‌شوند، به هیچ عنوان صحیح نمی‌باشد.«

اطلاعیه روابط عمومی دانشگاه صنعتی شریف
 درخصوص حواشی تصمیم اخیر هیئت جذب اساتید

مدیرکل حمایت از تولید صنایع‌دستی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی، گفت: سالیانه ۳۰۰ میلیون 
دلار ارز از محل صادرات صنایع‌دستی 

وارد کشور می‌شود.
به گزارش ایسنا، محمدحسین عسکرپور، 
روز چهارشنبه در بازدید از نمایشگاه تخصصی 
سنگ‌های قیمتی در تربت‌حیدریه با بیان اینکه 

از محل صادرات صنایع‌دستی سالانه ۳۰۰ 
میلیون دلار ارز وارد کشور می‌شود، افزود: 
صادرات صنایع‌دستی بیشتر به کشورهای 

حوزه خلیج‌فارس و عراق است.
وی با بیان اینکه این میزان صادرات با توجه 
به تنوع بسیار بالای تولیدات و پتانسیل بسیار 
قوی در دارا بودن نیروی انسانی ماهر، کم و 
ناچیز است، به بررسی برنامه هفتم توسعه در 

مجلس اشاره کرد و ادامه داد: 520 هزار نفر 
هنرمند صنایع‌دستی در ۲۹۹ رشته در سطح 
کشور فعالیت دارند. از جمله اقدامات دولت 
سیزدهم توسعه بیمه و به ویژه بیمه تکمیلی 
در حمایت از این هنرمندان است که در حال 
اجراست، در این خصوص زمینه استفاده از 
طرح‌های بیمه روستایی و عشایری نیز فراهم 

شده است.

سالانه ۳۰۰ میلیون دلار ارز از محل صادرات صنایع‌دستی وارد کشور می‌شود

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار باران و رعد و برق و 
احتمال آبگرفتگی معابر و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها 
در ۱۶ استان همچنین وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در ۱۴ 

استان هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زردرنگ از ادامه 
فعالیت سامانه بارشی و رشد ابرهای همرفتی به‌ویژه در ساعات بعدازظهر و 
اوایل شب، رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی، در نقاط مستعد 

گرد و خاک و تگرگ طی امروز تا جمعه خبر داد.
این شرایط جوی روز پنجشنبه در دامنه و ارتفاعات استان‌های مازندران، 
البرز و تهران و ارتفاعات استان‌های سمنان، غرب گلستان، جنوب سیستان و 
بلوچستان، جنوب کرمان و شمال و شرق هرمزگان و جمعه در دامنه و ارتفاعات 
مازندران و ارتفاعات استان‌های البرز، تهران، نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، 

جنوب و جنوب غرب کرمان و شرق و شمال هرمزگان پیش‌بینی می‌شود.
بر اثر این مخاطره جوی احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن 
روان ‌آب، احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، وزش باد شدید 
موقتی، در نواحی مستعد خیزش گردوخاک، احتمال خسارت به سازه‌های 
موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان 

کهنسال و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی وجود دارد.
سازمان هواشناسی در ادامه این هشدار، از افزایش گرادیان فشاری، وزش 
باد شدید، خیزش گردوخاک و در برخی مناطق نفوذ گردوخاک طی امروز تا 
جمعه خبر داد. این شرایط جوی روز پنجشنبه در شرق سمنان، شرق اصفهان، 
نیمه جنوبی خراسان رضوی، خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان و 
جمعه در شرق سمنان، شرق و جنوب اصفهان، یزد، جنوب خراسان رضوی، 

خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان پیش‌بینی می‌شود.

هشدار هواشناسی نسبت به احتمال آبگرفتگی معابر
 در 16 استان کشور


